ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАРЫМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"16" июля 2016 г.                                                                                                                         №  11

Об утверждении формы удостоверения уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата (избирательного объединения) на выборах Главы Городского Поселения «Карымское» и депутатов Совета Городского Поселения «Карымское»

В соответствии с пунктом 15 части ст. 33,  статьи 70  Закона Забайкальского края от 06.07.2010г. №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия Городского Поселения «Карымское»

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить форму удостоверения уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата (избирательного объединения) на выборах Главы Городского Поселения «Карымское» и депутатов Совета Городского Поселения «Карымское» (приложение № 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальной странице избирательной комиссии Городского Поселения «Карымское»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Павлову Викторию Викторовну.

         Председатель
избирательной комиссии		_____________	       Павлова В.В.
                                                   (подпись)		     (фамилия, инициалы)
	Секретарь
избирательной комиссии        	_____________	       Литвиненко Н.Ф.
				М.П.	      (подпись)		    (фамилия, инициалы)

«Утверждено»
постановлением избирательной комиссии городского поселения «Карымское»
№ 11 от 16.07.2016г.
форма удостоверения
уполномоченного представителя по финансовым вопросам  кандидата (избирательного объединения)
	Выборы Депутатов Совета Городского Поселения «Карымское», главы городского поселения «Карымское»
У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е  № __

	Фамилия

	имя, отчество

	является уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата
(избирательного объединения)
__________________________________________________
(фамилия и инициалы кандидата (наименование избирательного объединения)

	Председатель  избирательной комиссии

	М.П.

                                                  Павлова В.В.    ______________

	Действительно до___”___________2016г.
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)
	_______________
(дата выдачи)

удостоверение уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата (избирательного объединения) - документ, удостоверяющий статус предъявителя.
[bookmark: _GoBack]Удостоверение оформляется на бланке размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце. В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя, отчество уполномоченного представителя по финансовым вопросам, срок и условия действия удостоверения, а также ставится подпись председателя ___________ избирательной комиссии, скрепленная печатью _______________избирательной комиссии установленного образца. Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.